
 

 

 

 

平成２９年６月吉日 
 

 

鹿児島支店における分析業務終了のご連絡 
 

 

日頃より弊社をご利用いただき誠に有難うございます。 

さて突然ではございますが、６月末日をもちまして鹿児島支店での業務を終了し、７月１日より

すべての分析業務を長崎本社で一括して執り行うこととなりましたのでご連絡申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、分析業務自体は、これまでと何ら変わることはご

ざいませんし、鹿児島支店でお世話になりました担当者も本社にて引き続き担当させていただき

ますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

これまで鹿児島支店をご愛顧いただきまして大変ありがとうございました。 

 

 

   ※お問い合わせについて 

     ７月からは、下記長崎本社へご連絡ください。 

但し７月中は業務移管作業のためお電話が繋がりにくい場合やご回答にお時間を頂戴することも

予想されます。大変申し訳ありませんがあらかじめご了承ください。 

      

   ※申請書類の発送について 

分析申請用封筒につきましては、同封致しました長崎本社の住所を印刷したものをご使用下さい。

鹿児島行きの封筒でお送り頂きました場合も長崎本社へ転送されますが、転送に数日かかること

もあるようですのでご注意ください。もしお手元に鹿児島行きの封筒が残っているようでしたら、

間違い防止のため破棄して頂けると助かります。 

 

 

 

 

 

株式会社 九州経営情報分析センター 

〒850-0025 長崎県長崎市今博多町 22 

TEL：0120-147707 

095-811-1477   

FAX：095-825-9528 

 

 


